
BATERIAS 21/08/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

LIGA 44 MASTER 2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 21/08/2022 10:39:49

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

TAIS MESQUITA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 TAIS MESQUITA  1 00:00:57.333 00:00:02.576 00:00:04.672 00:01:34.657  72,21

 2 00:00:55.230 00:00:00.473 00:00:02.569 00:02:29.887  74,96

 3 00:00:56.549 00:00:01.792 00:00:03.888 00:03:26.436  73,21

 4 00:00:55.733 00:00:00.976 00:00:03.072 00:04:22.169  74,28

 5 00:00:54.757 00:00:00.000 00:00:02.096 00:05:16.926  75,61

 6 00:00:55.722 00:00:00.965 00:00:03.061 00:06:12.648  74,30

 7 00:00:55.991 00:00:01.234 00:00:03.330 00:07:08.639  73,94

 8 00:00:57.017 00:00:02.260 00:00:04.356 00:08:05.656  72,61

 9 00:00:55.840 00:00:01.083 00:00:03.179 00:09:01.496  74,14

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.757

PENALIZAÇÕES:

MARCELO HENRIQUE RODRIGUES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 MARCELO HENRIQUE RODRIGUES  1 00:00:55.179 00:00:01.834 00:00:02.518 00:01:00.126  75,03

 2 00:00:53.907 00:00:00.562 00:00:01.246 00:01:54.033  76,80

 3 00:00:53.806 00:00:00.461 00:00:01.145 00:02:47.839  76,94

 4 00:00:53.581 00:00:00.236 00:00:00.920 00:03:41.420  77,27

 5 00:00:53.759 00:00:00.414 00:00:01.098 00:04:35.179  77,01

 6 00:00:53.554 00:00:00.209 00:00:00.893 00:05:28.733  77,31

 7 00:00:53.345 00:00:00.000 00:00:00.684 00:06:22.078  77,61

 8 00:00:53.524 00:00:00.179 00:00:00.863 00:07:15.602  77,35

 9 00:00:53.678 00:00:00.333 00:00:01.017 00:08:09.280  77,13

 10 00:00:54.076 00:00:00.731 00:00:01.415 00:09:03.356  76,56

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.345

PENALIZAÇÕES:

LUCAS VILELA RUY

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 2 LUCAS VILELA RUY  1 00:00:54.120 00:00:01.459 00:00:01.459 00:00:54.322  76,50

 2 00:00:53.292 00:00:00.631 00:00:00.631 00:01:47.614  77,69

 3 00:00:53.415 00:00:00.754 00:00:00.754 00:02:41.029  77,51

 4 00:00:52.858 00:00:00.197 00:00:00.197 00:03:33.887  78,32

 5 00:00:53.493 00:00:00.832 00:00:00.832 00:04:27.380  77,39

 6 00:00:53.062 00:00:00.401 00:00:00.401 00:05:20.442  78,02

 7 00:00:52.661 00:00:00.000 00:00:00.000 00:06:13.103  78,62

 8 00:00:56.973 00:00:04.312 00:00:04.312 00:07:10.076  72,67

 9 00:00:52.905 00:00:00.244 00:00:00.244 00:08:02.981  78,25

 10 00:00:53.136 00:00:00.475 00:00:00.475 00:08:56.117  77,91

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.661

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 21/08/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

LIGA 44 MASTER 2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 21/08/2022 10:39:50

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO  1 00:00:54.138 00:00:01.292 00:00:01.477 00:00:54.138  76,47

 2 00:00:53.262 00:00:00.416 00:00:00.601 00:01:47.400  77,73

 3 00:00:53.443 00:00:00.597 00:00:00.782 00:02:40.843  77,47

 4 00:00:52.853 00:00:00.007 00:00:00.192 00:03:33.696  78,33

 5 00:00:53.178 00:00:00.332 00:00:00.517 00:04:26.874  77,85

 6 00:00:53.089 00:00:00.243 00:00:00.428 00:05:19.963  77,98

 7 00:00:52.846 00:00:00.000 00:00:00.185 00:06:12.809  78,34

 8 00:00:53.388 00:00:00.542 00:00:00.727 00:07:06.197  77,55

 9 00:00:53.189 00:00:00.343 00:00:00.528 00:07:59.386  77,84

 10 00:00:53.142 00:00:00.296 00:00:00.481 00:08:52.528  77,90

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.846

PENALIZAÇÕES:

JEFERSON CRUZ DE CAMARGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 JEFERSON CRUZ DE CAMARGO  1 00:00:53.946 00:00:00.953 00:00:01.285 00:00:56.137  76,74

 2 00:00:53.862 00:00:00.869 00:00:01.201 00:01:49.999  76,86

 3 00:00:54.262 00:00:01.269 00:00:01.601 00:02:44.261  76,30

 4 00:00:53.883 00:00:00.890 00:00:01.222 00:03:38.144  76,83

 5 00:00:53.779 00:00:00.786 00:00:01.118 00:04:31.923  76,98

 6 00:00:52.993 00:00:00.000 00:00:00.332 00:05:24.916  78,12

 7 00:00:53.261 00:00:00.268 00:00:00.600 00:06:18.177  77,73

 8 00:00:53.549 00:00:00.556 00:00:00.888 00:07:11.726  77,31

 9 00:00:53.947 00:00:00.954 00:00:01.286 00:08:05.673  76,74

 10 00:00:54.580 00:00:01.587 00:00:01.919 00:09:00.253  75,85

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.993

PENALIZAÇÕES:

DANIEL NISSOLA FILHO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 DANIEL NISSOLA FILHO  1 00:00:53.589 00:00:00.678 00:00:00.928 00:00:56.889  77,25

 2 00:00:53.593 00:00:00.682 00:00:00.932 00:01:50.482  77,25

 3 00:00:53.973 00:00:01.062 00:00:01.312 00:02:44.455  76,71

 4 00:00:53.485 00:00:00.574 00:00:00.824 00:03:37.940  77,40

 5 00:00:53.220 00:00:00.309 00:00:00.559 00:04:31.160  77,79

 6 00:00:52.911 00:00:00.000 00:00:00.250 00:05:24.071  78,24

 7 00:00:53.114 00:00:00.203 00:00:00.453 00:06:17.185  77,95

 8 00:00:53.102 00:00:00.191 00:00:00.441 00:07:10.287  77,96

 9 00:00:54.241 00:00:01.330 00:00:01.580 00:08:04.528  76,33

 10 00:00:53.248 00:00:00.337 00:00:00.587 00:08:57.776  77,75

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.911

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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